香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部

或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA LEON INSPECTION HOLDING LIMITED

中國力鴻檢驗控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1586）

於禁售期內暫停股份回購

茲提述中國力鴻檢驗控股有限公司（「本公司」）於 2024年 12月 19日所刊發公告，內

容有關自2024年12月13日開始實施本公司股份回購計劃（「股份回購計劃」）。

自 2024年 12月 13日起，本公司根據本公司股東於本公司股東週年大會上授出之授

權（「回購授權」），在香港聯合交易所有限公司回購其股份（「股份」）。

本公司董事會謹此公告，鑑於有關本公司截至 2025年 6月 30日止六個月之未經審

核財務業績（「 2025年中期業績」）的禁售期（「禁售期」）將自 2025年 7月 29日開始，

本公司將於禁售期內暫停股份回購計劃，直至刊發2025年中期業績為止。

為免疑慮，本公告內容並不代表本公司於禁售期後必定會回購其股份，而本公司

將僅在其認為適當的情況下行使回購授權。

承董事會命

中國力鴻檢驗控股有限公司

主席兼行政總裁

李向利

香港，2025年7月29日

– 1 –

於本公告日期，本公司董事會包括七名董事：

執行董事：

李向利先生（主席兼行政總裁）

張愛英女士（副總裁）

劉翊先生（副總裁）

楊榮兵先生（副主席）

獨立非執行董事：

Frédéric HERREN先生

李紅薇女士

薛軍博士

– 2 –